
1/1 

 

 

 
         

   Quistello, 09 aprile 2024 

                                                                       Al Personale ATA 
                                                         Scuola Infanzia  
                                         Scuola Primaria  

                                                           Scuola Secondaria 1° Grado  
 

                                        All'albo del sito 
                                                         dell'Istituto Comprensivo di  

                               Quistello 

Oggetto: decreto pubblicazione graduatorie interne definitive d'istituto 
              del Personale ATA - A.S. 2023/2024 - mobilità per A.S. 2024/2025. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

-visto il CCNI relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA sottoscritto il 
18 maggio 2022 per il triennio 2022/2023-2023/2024-2024/2025; 

-vista l'Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 concernente norme di attuazione 
del predetto contratto integrativo in materia di mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per l’anno scolastico 2024_2025; 

-visto l’art. 13 CCNI di cui sopra riguardante il sistema delle precedenze e di esclusione     
dalla graduatoria; 

- visto l’accordo di integrazioni e modifiche del 21 febbraio 2024; 

- considerato che nessun reclamo è pervenuto nei termini stabiliti: 
 

DECRETA 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data 
odierna, delle graduatorie definitive interne d'istituto del personale ATA con contratto 
di lavoro a tempo indeterminato titolare. A parità di punteggio la precedenza è data 
dalla maggiore età anagrafica. L’amministrazione si riserva di procedere, anche in 
autotutela, alla correzione di eventuali errori, ai sensi della Legge n. 240 del 7-8-
1990. 
                         Il Dirigente Scolastico 
                                                                                            Silvia Artioli 
All.ti:  graduatorie 
          Personale ATA  
           

Firmato digitalmente da  Silvia Artioli


		2024-04-09T14:48:23+0200
	SILVIA ARTIOLI




